
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum 

donošenja
Redni broj Evidencijski 

broj nabave

Zakonski okvir Predmet javne 

nabave

Vrsta 

ugovora

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S.

Provodi drugi 

naručitelj

Napomena

0001 JN-1/26

Jednostavna 

nabava

Opskrba električnom 

energijom Robe

09310000 - Električna 

energija 6.240,00

Jednostavna 

nabava - NE

0002 JN-2/26

Jednostavna 

nabava

Usluge telefona i 

telefaksa Usluge

64210000 - 

Telefonske usluge i 

usluge prijenosa 

podataka 4.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0003 JN-3/36

Jednostavna 

nabava Poštanske usluge Usluge

64110000 - Poštanske 

usluge 5.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

12.01.2026

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi ("Narodne novine" 101/17, 144/20 i 30/23) te na temelju članka 48. Statuta Općine Maruševec ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 17/21), Općinski načelnik Općine 

Maruševec, dana 12. siječnja 2026. godine, donosi

PLAN NABAVE OPĆINE MARUŠEVEC ZA 2026. GODINU 

OPĆINA MARUŠEVEC

2026

PLAN NABAVE

1

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA MARUŠEVEC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA:  400-05/26-01/1
URBROJ:  2186-17-02-26-1
Maruševec, 12. siječnja 2026.



0004 JN-4/26

Jednostavna 

nabava

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

građevinskih 

objekata Usluge

50000000 - Usluge 

popravaka i 

održavanja 16.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0005 JN-5/26

Jednostavna 

nabava

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

postrojenja i opreme Usluge

50300000 - Usluge 

popravaka, 

održavanja i srodne 

usluge za osobna 

računala, uredsku 

opremu, 

telekomunikacije i 

audiovizualnu 

opremu 4.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0006 JN-6/26

Jednostavna 

nabava

Usluge odvjetnika i 

pravnog savjetnika Usluge

79100000 - Pravne 

usluge 4.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0007 JN-7/26

Jednostavna 

nabava

Geodetsko-

katastarske usluge Usluge

71355000 - 

Geodetske usluge 8.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0008 JN-8/26

Jednostavna 

nabava

Usluge stručnog 

nadzora Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 13.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

0009 JN-9/26

Jednostavna 

nabava

Usluge stručnog 

nadzora radova u  

Stambenoj zoni 

Donje Ladanje Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 5.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0010 JN-10/26

Jednostavna 

nabava

Usluge agencija za 

prijave i praćenje 

projekata Usluge

75120000 - 

Administrativne 

usluge agencija 26.500,00

Jednostavna 

nabava - NE

0011 JN-11/26

Jednostavna 

nabava

Konzultantske i 

savjetodavne usluge 

pripreme, objave i 

provedbe postupaka 

javne nabave Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na 

području javne 

nabave 9.500,00

Jednostavna 

nabava - NE

0012 JN-12/26

Jednostavna 

nabava

Usluge procjene 

vrijednosti 

nekretnina Usluge

71319000 - Usluge 

vještačenja 7.360,00

Jednostavna 

nabava - NE



0013 JN-13/26

Jednostavna 

nabava

Uređenje i 

opremanje prostora 

Doma kulture u 

Čalincu Radovi

45262700 - 

Adaptacija zgrada 8.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0014 JN-14/26

Jednostavna 

nabava

Usluga održavanja 

programskih paketa i 

aplikacije moj e-

račun Usluge

72210000 - Usluge 

programiranja paketa 

programske podrške 

(softverskih paketa) 5.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

0015 JN-15/26

Jednostavna 

nabava

Usluge transporta, 

montaže i slično Usluge

60100000 - Usluge 

cestovnog prijevoza 10.400,00

Jednostavna 

nabava - NE

0016 JN-16/26

Jednostavna 

nabava

Usluge osiguranja 

imovine Usluge

66515200 - Usluge 

osiguranja imovine 4.080,00

Jednostavna 

nabava - NE

0017 JN-17/26

Jednostavna 

nabava Reprezentacija Usluge

55300000 - Usluge 

restorana i usluge 

posluživanja hranom 6.400,00

Jednostavna 

nabava - NE

0018 JN-18/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Nadogradnja webGIS 

sustava za digitalno 

vođenje prostornih 

podataka Robe

38221000 - 

Geografski 

informacijski sustav 

(GIS ili istovrijedno) 74.480,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0019 JN-19/26

Jednostavna 

nabava

Opremanje stana u 

Donjem Ladanju Robe

39150000 - Razni 

namještaj i oprema 10.400,00

Jednostavna 

nabava - NE

0020 JN-20/26

Jednostavna 

nabava

Nabava kontejnera 

za potrebe 

društvenog doma u 

Jurketincu Robe

44613400 - Skladišni 

kontejneri 6.240,00

Jednostavna 

nabava - NE

0021 JN-21/26

Jednostavna 

nabava

Nabava terenskog 

vozila Robe

34113200 - Terenska 

vozila 22.400,00

Jednostavna 

nabava - NE

0022 JN-22/26

Jednostavna 

nabava

Izrada projekata za 

potrebe Općine Usluge

71220000 - Usluge 

projektiranja u 

arhitekturi 22.400,00

Jednostavna 

nabava - NE

0023 JN-23/26

Jednostavna 

nabava

Organizacija 

kulturnih događanja Usluge

92340000 - Zabavne 

usluge plesa i 

predstava 13.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

0024 JN-24/26

Jednostavna 

nabava

Uređenje sportskih i 

rekreacijskih terena Radovi

45236119 - Radovi na 

obnavljanju sportskih 

terena 24.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0025 JN-25/26

Jednostavna 

nabava

Uređenje prostora 

sportskog objekta u 

Donjem Ladanju Radovi

45212290 - Radovi 

popravaka i 

održavanja u vezi sa 

sportskim objektima 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE



0026 JN-26/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Izgradnja sportskog 

centra Jurketinec Radovi

45212200 - 

Građevinski radovi na 

sportskim objektima 560.000,00 Otvoreni postupak NE DA 3. kvartal 8 mjeseci

0027 JN-27/26

Jednostavna 

nabava

Nabava darova za 

djecu povodom 

blagdana Sv. Nikole Robe

18530000 - Darovi i 

priznanja 5.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

0028 JN-28/26

Jednostavna 

nabava

Usluge objave u 

javnim glasilima Usluge

79823000 - Usluge 

tiskanja i isporuke 6.400,00

Jednostavna 

nabava - NE

0029 JN-29/26

Jednostavna 

nabava

Izdavanje i 

objavljivanje 

natječaja i oglasa Usluge

79823000 - Usluge 

tiskanja i isporuke 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0030 JN-30/26

Jednostavna 

nabava

Izdavanje općinskog 

lista Usluge

79823000 - Usluge 

tiskanja i isporuke 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0031 JN-31/26

Jednostavna 

nabava

Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje javne 

rasvjete Robe

31530000 - Dijelovi 

svjetiljki i rasvjetne 

opreme 26.500,00

Jednostavna 

nabava - NE

0032 JN-32/26

Jednostavna 

nabava

Božićne i 

novogodišnje 

dekoracije Robe

39298900 - Različiti 

proizvodi za 

dekoraciju 4.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0033 JN-33/26

Jednostavna 

nabava

Održavanje 

nadstrešnica na 

autobusnim 

stajalištima Usluge

50800000 - Razne 

usluge popravaka i 

održavanja 4.800,00

Jednostavna 

nabava - NE

0034 JN-34/26

Jednostavna 

nabava

Sanacija divljih 

deponija Usluge

90732300 - Obrada ili 

sanacija onečišćenog 

tla 6.400,00

Jednostavna 

nabava - NE

0035 JN-35/26

Jednostavna 

nabava

Održavanje 

komunalne 

infrastrukture u 

Poduzetničkoj zoni 

Selnik Usluge

50800000 - Razne 

usluge popravaka i 

održavanja 5.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

0036 JN-36/36

Jednostavna 

nabava

Uređenje postojećih 

groblja u Maruševcu i 

Druškovcu Radovi

45236300 - Radovi na 

gornjem ustroju za 

groblja 16.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0037 JN-37/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Proširenje postojećeg 

groblja u Maruševcu Radovi

45236300 - Radovi na 

gornjem ustroju za 

groblja 416.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 8. mjeseci



0038 JN-38/26

Jednostavna 

nabava

Nastavak izgradnje 

nogostupa i 

biciklističke trake uz 

ŽC 2029 u Donjem 

Ladanju Radovi

45233161 - 

Građevinski radovi na 

pješačkim stazama 65.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

0039 JN-39/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Izvođenje radova 

modernizacije 

nerazvrstane ceste 

NC2-177 u Novakima Radovi

45233220 - Radovi na 

površinskom sloju 

cesta 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 3 mjeseca

0040 JN-40/26

Jednostavna 

nabava

Sanacija NC1-049 u 

Gredi Radovi

45233220 - Radovi na 

površinskom sloju 

cesta 56.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0041 JN-41/26

Jednostavna 

nabava

Izgradnja autobusnog 

ugibališta i 

nogostupa u Selniku Radovi

45233220 - Radovi na 

površinskom sloju 

cesta 28.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0042 JN-42/26

Jednostavna 

nabava

Sanacija 

nerazvrstanih cesta Radovi

45233220 - Radovi na 

površinskom sloju 

cesta 36.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0043 JN-43/26

Jednostavna 

nabava

Rekonstrukcija 

raspela u Čalincu Radovi

45000000 - 

Građevinski radovi 12.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0044 JN-44/26

Jednostavna 

nabava

Uređenje i obnova 

raspela u Gredi Radovi

45000000 - 

Građevinski radovi 8.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0045 JN-45/26

Jednostavna 

nabava

Uređenje i obnova 

raspela u Donjem 

Ladanju Radovi

45000000 - 

Građevinski radovi 8.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0046 JN-46/26

Jednostavna 

nabava

Izvođenje radova 

izgradnje i 

modernizacije javne 

rasvjete na području 

Općine Maruševec Radovi

45316000 - Radovi na 

instalaciji rasvjetnih i 

signalnih sustava 24.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0047 JN-47/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Rekonstrukcija 

zgrade javne i 

društvene namjene 

2.b. skupine 

Vatrogasni dom u 

Donjem Ladanju Radovi

45454000 - Radovi na 

rekonstrukciji 280.000,00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 8. mjeseci

0048 JN-48/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Izgradnja nogostupa 

u Stambenoj zoni 

Donje Ladanje - prva 

faza radova Radovi

45213316 - Radovi na 

postavljanju 

nogostupa 96.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 4 mjeseca



0049 JN-49/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Izgradnja Centra za 

posjetitelje 

Maruševec - I. faza Radovi

45212300 - 

Građevinski radovi na 

zgradi za umjetnost i 

kulturu 240.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 8 mjeseci

0050 JN-50/26

Zakon o javnoj 

nabavi

Izvođenje radova 

hitnih mjera sanacije 

objekta kurije u 

Čalincu Radovi

45260000 - Radovi na 

krovu i drugi posebni 

građevinski zanatski 

radovi 144.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 6. mjeseci

0051 JN-51/26

Jednostavna 

nabava

Izgradnja nogostupa 

uz ŽC2029 na dionici 

Čalinec - Greda Radovi

45213316 - Radovi na 

postavljanju 

nogostupa 24.000,00

Jednostavna 

nabava NE NE

0052 JN-52/26

Jednostavna 

nabava

Izvođenje radova 

sanacije klizišta Radovi

45222000 - 

Građevinski radovi 

niskogradnje, osim 

mostova, tunela, 

okana i podzemnih 

željeznica 24.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0053 JN-53/26

Jednostavna 

nabava

Prometna 

signalizacija Robe

34996000 - Oprema 

za reguliranje, 

sigurnost ili 

signalizaciju u 

cestovnom prometu 8.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0054 JN-54/26

Jednostavna 

nabava

Izvođenje radova 

uređenja vanjskog 

ulaza i dvorišta Etno 

kuće Maruševec Radovi

45000000 - 

Građevinski radovi 12.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0055 JN-55/26

Jednostavna 

nabava Deratizacija Usluge

90923000 - Usluge 

deratizacije 8.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0056 JN-56/26

Jednostavna 

nabava

Troškovi proslave 

Dana Općine 

Maruševec Usluge

79952000 - Usluge 

organiziranja 

događanja 20.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0057 JN-57/26

Jednostavna 

nabava

Rashodi protokola - 

nabava vijenaca, 

cvijeća, svijeća i sl. Robe

03121200 - Rezano 

cvijeće 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0058 JN-58/26

Jednostavna 

nabava

Opskrba električnom 

energijom - Mjesni 

odbor I Robe

09310000 - Električna 

energija 16.880,00

Jednostavna 

nabava - NE



0059 JN-59/26

Jednostavna 

nabava

Strojno malčiranje i 

rušenje stabala u 

Mjesnom odboru I Usluge

77314000 - Usluge 

održavanja terena 9.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0060 JN-60/26

Jednostavna 

nabava

Opremanje dječjeg 

igrališta u Mjesnom 

odboru I Robe

37535200 - Oprema 

za dječja igrališta 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0061 JN-61/26

Jednostavna 

nabava

Opskrba električnom 

energijom - Mjesni 

odbor II Robe

09310000 - Električna 

energija 12.240,00

Jednostavna 

nabava - NE

0062 JN-62/26

Jednostavna 

nabava

Strojno malčiranje i 

rušenje stabala u 

Mjesnom odboru II Usluge

77314000 - Usluge 

održavanja terena 6.800,00

Jednostavna 

nabava - NE

0063 JN-63/26

Jednostavna 

nabava

Opskrba plinom za 

društveni dom 

Jurketinec Robe

09123000 - Prirodni 

plin 2.800,00

Jednostavna 

nabava - NE

0064 JN-64/26

Jednostavna 

nabava

Opremanje dječjih 

igrališta u Mjesnom 

odboru II Robe

37535200 - Oprema 

za dječja igrališta 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0065 JN-65/26

Jednostavna 

nabava

Opskrba električnom 

energijom - Mjesni 

odbor III Robe

09310000 - Električna 

energija 4.800,00

Jednostavna 

nabava - NE

0066 JN-66/26

Jednostavna 

nabava

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

društvenog doma D. 

Ladanje Usluge

50000000 - Usluge 

popravaka i 

održavanja 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0067 JN-67/26

Jednostavna 

nabava

Strojno malčiranje i 

rušenje stabala u 

Mjesnom odboru III Usluge

77314000 - Usluge 

održavanja terena 4.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0068 JN-68/26

Jednostavna 

nabava

Uređenje prostora za 

dječje igralište Mala 

Iva - Mjesni odbor III Radovi

45236210 - Radovi na 

gornjem ustroju za 

dječja igrališta 3.200,00

Jednostavna 

nabava - NE

0069 JN-69/26

Jednostavna 

nabava

Opremanje dječjih 

igrališta u Mjesnom 

odboru III Robe

37535200 - Oprema 

za dječja igrališta 8.800,00

Jednostavna 

nabava - NE



0070 JN-70/26

Jednostavna 

nabava

Opskrba električnom 

energijom - Mjesni 

odbor IV Robe

09310000 - Električna 

energija 9.600,00

Jednostavna 

nabava - NE

0071 JN-71/26

Jednostavna 

nabava

Opremanje dječjih 

igrališta u Mjesnom 

odboru IV Robe

37535200 - Oprema 

za dječja igrališta 4.800,00

Jednostavna 

nabava - NE

0072 JN-72/26

Jednostavna 

nabava

Opskrba električnom 

energijom - Mjesni 

odbor V Robe

09310000 - Električna 

energija 4.836,00

Jednostavna 

nabava - NE

0073 JN-73/26

Jednostavna 

nabava

Nabava kuhinje za 

društveni dom u 

Novakima Robe

39141000 - Kuhinjski 

namještaj i oprema 4.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

0074 JN-74/26

Jednostavna 

nabava

Opremanje dječjeg 

igrališta u Mjesnom 

odboru V Robe

37535200 - Oprema 

za dječja igrališta 4.000,00

Jednostavna 

nabava - NE

OPĆINSKI NAČELNIK                                          

Mario Klapša

Plan nabave Općine Maruševec za 2026. godinu objaviti će se na web-stranici Općine Maruševec, te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.


